

**PRESSMEDDELANDE**

20 november 2024 07:30:00 CET

# \$KOBAN expanderas till att utgöra en protokolltoken

**Fragbite Group AB (publ) ("Fragbite Group" eller "Bolaget") har initierat utveckling för att expandera \$KOBAN till en protokolltoken vilket medför att Bolaget kan knyta fler affärsmodeller till \$KOBAN:s ekosystem. Fragbite Group planerar därutöver att genomföra försäljning av noder, sk. node sales, en typ av kapitalanskaffning tillgänglig för protokoll som kan möjliggöra generering av mer intäkter i anslutning till \$KOBAN.**

Bolagets token \$KOBAN utvecklas av dotterbolagen Lucky Kat och Wagmi och var ursprungligen en token för användning inuti Bolagets spel, men har utvecklats till en sk. utility token som kommer att driva ett interoperabelt ekosystem av spel. Allt eftersom fler funktioner byggts in i \$KOBAN under det senaste året, och efter feedback från potentiella partners, IP-ägare och investerare, har Fragbite Group beslutat att ta nästa steg och expandera \$KOBAN till en protokolltoken. Detta innebär utveckling av ett infrastrukturlager som gör det möjligt att paketera alla de standarder och verktyg för web3-spelutveckling som bolaget har skapat i ett bredare tjänsteerbjudande, vilket möjliggör för andra utvecklare att bygga sina spel inom ramen för vårt protokoll samt för Lucky Kat att sälja tjänster kring den utvecklingen. Med tiden medför det också att \$KOBAN kan generera intäkter via protokollet på andra för gaming närliggande marknader, eftersom en protokolltoken har ett jämförelsevis bredare användningsområde.

Bland alla de möjligheter som utveckling av vårt eget protokoll medför är en av dem möjligheten att genomföra en försäljning av noder, sk. *node sales*. Noder är enheter som verifierar transaktioner, lagrar data och säkerställer att ett protokoll fungerar på ett säkert sätt. Försäljning av noder innebär att vi säljer rättigheten att etablera och driva en nod på vårt protokoll, vilket genererar intäkter för Bolaget utöver försäljning av tokens och därmed möjliggör en betydande expansion av \$KOBANs finansiella potential. Lucky Kat och Wagmi har tecknat avsiktsförklaringar med två framstående företag inom området, Node Ops och NodeTerminal, och är i förhandlingar med ytterligare fler potentiella samarbetspartners.

Noder måste etableras och försäljningen slutföras före den protokolltoken de är anslutna till lanseras publikt. Eftersom Bolaget för närvarande, i samarbete med samarbetspartners, utarbetar en färdplan för genomförandet av nodförsäljningen kommer den publika lanseringen av \$KOBAN, som var planerad till fjärde kvartalet 2024 att skjutas framåt i tiden. Bolagets ambition är att inom en snar framtid kommunicera datum för både nodförsäljning och publik lansering, och att den publika lanseringen ska ske med så liten fördröjning som möjligt.

*"\$KOBAN-projektet har vuxit och utvecklats betydligt sedan det startade 2021. Och under det senaste året har det blivit allt tydligare att vi har en möjlighet att bygga ett starkt erbjudande av B2B-tjänster genom att gå i täten och ta fram nästa generations spelprotokoll. Vi har därför tagit beslutet att expandera \$KOBAN till en protokolltoken och arbeta mot node sales. En senareläggning av den publika lanseringen är något som vi hoppades inte skulle bli nödvändigt, men möjligheterna som node sales medför har kraften att*

*driva detta projekt betydligt framåt, framför allt finansiellt. Vi arbetar målmedvetet med både node sales och den publika lanseringen, och jag ser fram emot att ge uppdatering inom kort”, säger Zara Zamani, styrelseledamot Fragbite Group samt VD, Lucky Kat.*

**För frågor, vänligen kontakta:**

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

[em@fragbitegroup.com](mailto:em@fragbitegroup.com)

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

**Om oss**

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

**Bifogade filer**

**\$KOBAN expanderas till att utgöra en protokolltoken**